N

kat. Ajunior

Tekmovalec/Competitor
GABRIJEL VEZJAK
EVELINA STAUT

VASJA KREBEL

Nagrada/Prize

1. nagrada / 1. prize

1. nagrada / 1. prize

1. nagrada / 1. prize

kat. A1

Tekmovalec/Competitor

KLARA URBANC

BOR STURM LEBAN

EVA BIZJAK

AJDA OSTIR

SEBASTIAN SIMETIC
MARK VOLASKO

NEZA MATJAZIC CEKADA
MAKS JAKOB ERZENICNIK
PETER STALC

NATHAN DI GIOIA

GAJA KUMER

TINKARA PRACEK

NN N NN

Nagrada/Prize

. nagrada/ 1. prize
.nagrada / 1. prize
.nagrada / 1. prize
.nagrada / 1. prize
.nagrada / 1. prize
.nagrada / 1. prize
.nagrada / 1. prize
. hagrada / 2. prize
. nagrada / 2. prize
. nagrada / 2. prize
. nagrada / 2. prize

. nagrada / 2. prize

kat. A2

Tekmovalec/Competitor

NIKITA KREBEL
ZALA LEBAR
KRISTOF JELENC

ANGELA VEZJAK

Nagrada/Prize

1. nagrada / 1. prize
2. nagrada / 2. prize
2. nagrada / 2. prize

2. nagrada / 2. prize

ToCke/Points
98
97
96

ToCke/Points
99
98
98
97
96
95
95
94
94
93
93
92

Tocke/Points

96
93
92

91
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kat. A3

Tekmovalec/Competitor
KAROLINA GANTAR
ISAAK HROVATIN
MAJA KEDACIC
VALENTINA KRECIC
ALISA POMOZOVA
IRENEJ VEZJAK
AJDA JULIJA OzZIMIC
MAJA LEBAN
SARA MODER
ANA OSREDKAR

Nagrada/Prize
1. nagrada / 1. prize
1. nagrada / 1. prize
1. nagrada / 1. prize
1. nagrada / 1. prize
1. nagrada / 1. prize
. nagrada / 2. prize
.nagrada / 2. prize
. nagrada / 2. prize

.nagrada / 3. prize

W W N NN

. nagrada / 3. prize

kat. A4

Tekmovalec/Competitor
NEZA KRANJEC
FRANCISKA SVAB
VID PLETERSKI
PIA LANDEKER
JULIJA CANTE

Nagrada/Prize
1. nagrada/ 1. prize
1. nagrada/ 1. prize
. nagrada / 2. prize

. hagrada / 2. prize

N DD N

. hagrada / 2. prize

kat. A5

Tekmovalec/Competitor
LIAN PUCIHAR
MARTA LANGUS
EDOARDO SACCONI
YOU QI

Nagrada/Prize
1. nagrada / 1. prize
1. nagrada / 1. prize
2. nagrada/ 2. prize
2. nagrada / 2. prize

ToCke/Points
98
97
97
96
96

94
93
92
88
88

TocCke/Points
96.6

96.3

94

94

93

TocCke/Points
97
96
94
90



2.
3.

0D

1.
2.
3.

2. KIARA JANKO
3. JURE PAVLIC

kat. Bjunior

Tekmovalec/Competitor Nagrada/Prize

NIK PODPECAN 1. nagrada / 1. prize

kat. B1

Tekmovalec/Competitor Nagrada/Prize
LIONEL LUBINA 1. nagrada / 1. prize
JASA DERCA 1. nagrada / 1. prize
VID KORSIC 2. nagrada / 1. prize
IVAN MUCCI 2. nagrada / 2. prize

kat. B2

Tekmovalec/Competitor Nagrada/Prize
DORIAN DOBROVOLJSKI 1. nagrada / 1. prize
JASA KNEZ 2. nagrada / 2. prize
MIHEJ SKULJ 2. nagrada / 2. prize

kat. B3

Tekmovalec/Competitor Nagrada/Prize
TJAN PODJAVORSEK
JAKOB RUSNIK
FLORJAN OTO SAJOVIC

1. nagrada / 1. prize

2. nagrada / 2. prize

kat. B5

Tekmovalec/Competitor Nagrada/Prize
STEFAN KOSIRNIK 1. nagrada/ 1. prize
1. nagrada/ 1. prize

1. nagrada/ 1. prize

1. nagrada / 1. prize

Tocke/Points

929

TocCke/Points
98
95
94
92

TocCke/Points
96
93
93

TocCke/Points
96
95
92

ToCke/Points
96,16

95,5

95



